
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ  ΣΤΥΛΙΔΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Ταχ.Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 31
                   35300 Στυλίδα
Τηλέφωνο: 2238350100
Email       : dimarchos  -  stylidas  @  stylida  .  gr   

Στυλίδα     08 -  01 -  2025

Αριθ. Πρωτ.:                 96   

Αριθ. Απόφ.:                   4  

ΘΕΜΑ: Απόφαση Δημάρχου  για  ορισμό Εντεταλμένων και μεταβίβαση   
               Αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη 

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του   Ν.  3852/2010   «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης  (A΄
87), όπως  τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου  75 του Ν. 3463/2006 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο
94 του Ν. 3852/2010.

3. Το γεγονός ότι ο Δήμος Στυλίδας έχει τρεις (3) Δημοτικές Ενότητες.

4.Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας  Δήμου Στυλίδας  (ΦΕΚ1564/τ.Β΄/17-04-
2021), όπως ισχύει.

5.  Την  ανάγκη  ανάθεσης  της  εποπτείας  και  του  συντονισμού  συγκεκριμένων
δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Ι. Ορίζει τους κατωτέρω Δημοτικούς Συμβούλους, ως Εντεταλμένους Συμβούλους
του Δήμου Στυλίδας, με θητεία από 08/01/2025 έως και 07/01/2026, με τους εξής
τομείς ευθύνης και αρμοδιοτήτων τους: 

mailto:dimarchos-stylidas@stylida.gr
ΑΔΑ: ΨΘΞΘΩ1Ζ-ΥΙ4



1. Το  Δημοτικό  Σύμβουλο  της  πλειοψηφίας  κ.  Γεώργιο  Βήχο και  του
μεταβιβάζει καθ’ ύλην την αρμοδιότητα χειρισμού των κάτωθι:

Α. Την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών
και των υπαγομένων σε αυτό Γραφείων.

 Την  εφαρμογή  τοπικών  προγραμμάτων  δράσης  και  την  ανάπτυξη
πρωτοβουλιών  για  την  προώθηση  και  διεύρυνση  της  απασχόλησης  στην
περιοχή του Δήμου.

 Τη μέριμνα για την απορρόφηση του εργατικού δυναμικού της περιοχής του
Δήμου.

Β.  Την  εποπτεία  και  ευθύνη  λειτουργίας  της  τήρησης  διαδικασιών  αμφίδρομης
ενημέρωσης  και  ροής  οικονομικών  πληροφοριών  μεταξύ  των  υπηρεσιών  του
Δήμου, σχετικά με την εκτέλεση και αναθεώρηση του προϋπολογισμού.

Γ. Τη διερεύνηση μεθόδων αξιοποίησης της δημοτικής ακίνητης περιουσίας. 

2.  Το Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας κ.  Δημήτριο Καραγκούνη  και του
μεταβιβάζει καθ’  ύλην την  εποπτεία  και  ευθύνη  λειτουργίας  του  Αυτοτελούς
Τμήματος Πολιτικής Προστασίας.

3. Το  Δημοτικό  Σύμβουλο  της  πλειοψηφίας  κ.  Χρήστο  Μπακάκο και  του
μεταβιβάζει  κατά τόπον της  Δ.Ε. Στυλίδας την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας
του τομέα της άρδευσης.

4.  Τη  Δημοτική  Σύμβουλο  της  πλειοψηφίας  κα  Ειρήνη  Ζαγαριώτου και  της
μεταβιβάζει καθ’ ύλην την αρμοδιότητα χειρισμού των κάτωθι:

Α. Την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας του Γραφείου Παιδικών Σταθμών.

Β. Την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας του Γραφείου Κοινωνικής Πολιτικής και
Πολιτικής Ισότητας των Φύλων.

5. Το  Δημοτικό  Σύμβουλο  της  πλειοψηφίας  κ.  Γεώργιο  Λεπίδα και  του
μεταβιβάζει καθ’ ύλην την αρμοδιότητα χειρισμού των κάτωθι:

Α.  Την  εποπτεία  και  ευθύνη  λειτουργίας  του  Γραφείου  Διαχείρισης  και
Συντήρησης Οχημάτων.

Β.   Την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας του Γραφείου Λαϊκών Αγορών.

6. Το  Δημοτικό  Σύμβουλο  της  πλειοψηφίας  κο  Δημήτριο Δοσόπουλο  και  του
μεταβιβάζει  καθ’  ύλην την   εποπτεία  και  ευθύνη  λειτουργίας  του  τομέα
Προστασίας και Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας. 

7. Το  Δημοτικό  Σύμβουλο  της  πλειοψηφίας  κο  Νικόλαο Καραγεώργο και  του
μεταβιβάζει καθ’ ύλην την αρμοδιότητα χειρισμού των κάτωθι:

ΑΔΑ: ΨΘΞΘΩ1Ζ-ΥΙ4



Α.  Την  εποπτεία  και  την  ευθύνη  λειτουργίας  του  Γραφείου  Τουριστικής
ανάπτυξης. 

Β. Την εποπτεία των Αδειοδοτήσεων και ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων.

8.  Το Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας κο  Νικόλαο Τριανταφύλλη  και του
μεταβιβάζει καθ’ ύλην την αρμοδιότητα χειρισμού των κάτωθι:

Α.  Την εποπτεία και ευθύνη πρόληψης της παραβατικότητας.

Β.   Την  εποπτεία  και  ευθύνη  λειτουργίας  του  τομέα  Παιδείας  και  Διά  Βίου
Μάθησης (Δ.Β.Μ.).

9.  Το  Δημοτικό  Σύμβουλο  της  πλειοψηφίας  κο  Δημήτριο  Μπερτσιμά  και  του
μεταβιβάζει  καθ’  ύλην την  εποπτεία  και  ευθύνη  λειτουργίας  του  Γραφείου
Αγροτικής και Κτηνοτροφικής Παραγωγής. 

ΙΙ. Την υπογραφή όλων των εγγράφων που σχετίζονται με τις πιο πάνω ανατεθείσες
αρμοδιότητες σε έκαστο Εντεταλμένο Σύμβουλο, με την σύμφωνη πάντα γνώμη του
Δημάρχου.

III.  Η  παρούσα  να  κοινοποιηθεί  στους  παραπάνω  ορισθέντες  εντεταλμένους
συμβούλους,  να  αναρτηθεί  στην  ιστοσελίδα  του  Δήμου  Στυλίδας  και  στο
πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ
    Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας
2. Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                           ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
Υπηρεσίες Δήμου Στυλίδας      

ΑΔΑ: ΨΘΞΘΩ1Ζ-ΥΙ4


		2025-01-08T10:15:36+0200


		2025-01-08T10:44:03+0200
	Athens




